2024年 10月 16日

販売店各位

内外歯材株式会社

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

このたび急なご案内ではございますが、イエティ社「サクラマージンライナー」及び「サ

クラマージンライナー替芯」の仕様が変更となります。芯の直径が 0.5㎜から 0.7㎜に変更

され、替芯の容量も 12本入りから 6 本入りに変更されました。変更に伴い、新しい替芯は

旧タイプのサクラマージンライナーでのご使用はできません。現在ご使用中のユーザー様に

は大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

なお、弊社商品コード、ＪＡＮコード共に変更いたしますので、お手数おかけしますがご

登録の変更をお願いいたします。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承いただきます様よろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

実施日：2024年 10月 16日

変更前

商品コード 製品名 JANコード

10200140 サクラマージンライナー 4560226621640

10200141 サクラマージンライナー 替芯 12本入り 4560226621657

変更後

商品コード 製品名 JANコード

10200142 サクラマージンライナー φ0.7ｍｍ 4560226622548

10200143 サクラマージンライナー 替芯 φ0.7ｍｍ 6本入り 4560226622555

※価格の変更はございません

以上